
iasičská vzájemná pojišťovna, a,s.
f177) POBOČKA PRAHA

: k&nmlář; Římská 4S} Praha Z 
l«l,: 222 6S3 161

Druh pojištění 0 1 1

DODATEK číslo 33 

K POJISTNÉ SMLOUVĚ číslo
0 0 0 -2 3 3 2  -011  

ČI.1
Účastníci smlouvy

Účastníky smlouvy jsou:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.
se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00 
IČ :46973451
v zastoupení Ludmila Nováková

( dále jen „pojišťovna'1)

Městská část Praha 7

a

se sídlem : Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
v zastoupení: Marek Ječmének - starosta

IČ 0 0 0 6 3 7 5 4 PSČ : 1 7 0 0 0 Kód obce : 0 0 0 8 2 5

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného

£1.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

3 0 0 6 2 0 1 1
čl.3

( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištěníDnem
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha „S“
Ruší se příloha
Ruší se příloha ,H“
Ruší se příloha „0 “
Ruší se příloha „02
Ruší se příloha „M2
Ruší se příloha

strana a. 230 - 233 
strana a., 
strana a., 
strana a., 
strana a., 
strana a., 
strana a..

V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha

„S" Strana a. 230 - 232
„M“ Strana a..
„H“ Strana a..
„O" Strana a..
,02" Strana a..

Strana a..
Strana a..

T. č. 001 -  Pod -  10/96

1



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. K datu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

či.5

č l.4

S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od 3 0 0 5 2 0 1 2
dochází ke změně pojistného uvedeného v či.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekap tulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Příloha

Označení Síran

Pojistě ní staveb S S 617 002 579 982

Pojistě ní odpovědnosti 02 02 1 31 551 31 551

Pojistěiní majetku M M 1 23 600 23 600

Snížené roční pojistné celkem:
635 133

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj-

tj-

tj-

tj-

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1 splátek ročně

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

635 133

635 133

Sjednává se pojištění..................................... s bonifikací..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

% ie základny Kč tj. na účet VS

2



čl.6
Za období od data počátku zrněny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:_______ ^ ^ _______■___ _̂_ ;________________

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4 5 6 7

S 600 387 579 982 -20 405 18 728 0 18728

02 35 518 31 551 - 3 967 3 641 0 3 641

Celkem :
22 369

čl. 7
Změna bonifikace

Za pojistný rok od 

se mění následovně:

Původní bonifikace:

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

tj- 30 % ze základny 20 405 335 dní/365

3 0 0 5 2 0 1 1 do 2 9 0 5 2 0 1 2

180 116

5 618

174 498

Za po 
a nás

istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 1  2] 
eduiící roky se sjednává bonifikace ve výši:

30 % ze základny | 579 982 Kč tj. 173 995

3



61.8
Závěrečná ustanovení

J ť '  pr0 toto pojištění platí následující:

f/ '  Finanční vyrovnání:

n- přeplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

.22.369,- Kč

Běžná splátka pojistného č in í: ... 635 133,-. Kč

Slovy: šestset padesát devět tisíc dvacet pětiset pět jedna korun českých

a bude hrazena vždy k 3 0 0 5 každého roku.

druhé smluvní strany.
Prohlášení účastníků

1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 
pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.

2) Účastnící prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto
dodatku. ,

3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. 
Každé má platnost originálu.

4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

4



List číslo

kapitulace pojištění - dodatek
Vypočtené1;.

druhu ■ ?;! jos-řêiííš :■ v:'" ■"
Běžné

01 600 387 579 982 600 387 579 982 579 982
n že nýrské stavby 02 0 0
dovitý majetek 03 23 600 23 600 23 600
Zvláštní majetek 04 0 0
Skla 05
Stroje 12
/loto rov á vozidla 06 0 0
Odpovědnost 46 35 518 31 551 35 518 31 551 31 551
Jraz 45 0 0
3řeprava 18 0 0
Trvalé porosty 20 0
hodiny 21 0
Osivo 22 0
Zvířata hospodářská 23
Zvířata domácí 24 0

0
0 0

3ěžné pojistné celkem : Kč 635 133
Síévaza roční spíátkgvGSt tj . . m 0
$:ieva:QStatríř, %.t|. Kč 0
Přirážka- KČ 0
Upravené běžně pojistné :. m 635 133
Splátka pojistného,- 1 ročně ■Kč 635 133

Rozdílová splátka činí |  

blokem Q

Kč a bude uhrazena ke dni takto*):

číslo bloku

poštovní poukázkou | |

převodem m  na účet č. 2252383/0300 u ČSOB, KS je 3558, VS je číslo pojistné smlouvy

Každá další splátka činí Kč a bude uhrazena vždy k 30 dni

■M': měsíce každého roku takto*);

poštovní poukázkou 

převodem [x ]

Dále se smluvně ujednává Klient žádá vystavovat faktury.

*) Křížkem potvrďte způsob platby 

T č.:ÚP/142/98



Pojistná smlouva C.: 002332001:1DatumSplílUHlSti Daním zmínx Poíct dni do •splátky30.5.2012 30.6.2011 335
Dodatek č.

Příloha č.

033

Výpočet rozdílové splátky
DrqŘt; y Kód

druhu
předmětu

Součet piipojisfova- 
ného pojistného

i Ť; izá ■ Sjýďiáfeií:; j( NjĎ)í i; iT: j

Koeficient 
množstevní 

slevy ■ .

Koeficient 
. smlouvy ■

Koeficient 
*  proráty

: i i: Knpojíi^o^ňě ::pt^ i:! ? 
(Kč)

3 4 5 = 1 x 2 x 3 x 4

Stavby 01 579 982 1,0000 1,0000 0,9178 532312,25
Inženýrské stavby 02 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Movitý majetek 03 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Zvláštní majetek 04 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Skla 05 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Stroje 12 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Motorová vozidla 06 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Odpovědnost 46 . 31 551 1,0000 1,0000 0,9178 28957,77
Úraz 45 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Přeprava 18 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Trvalé porosty 20 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Plodiny . 21 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Osivo 22 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Zvířata hospodářská 23 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Zvířata domácí 24 0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00

Pojistné za připojištění celkem (Kč) 561270.02

Druh předmětu pojištěni Kód
druhu

předmětu

Součet odpojišťova- 
něhu pojistného 
za dodatek (Kč)

Koeficient
množstevní

slevy

Koeficient
smlouvy

Koeficient
proraty

Odpojištované pojistné 
(Kč)

1 2 3 : 4 5 =1 x 2 x 3  x 4

Stavby 01 600 387,0 1,0000 1,0000 0,9178 551040,12
Inženýrské stavby 02 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Movitý majetek 03 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Zvláštní majetek 04 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Skla 05 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Stroje 12 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Motorová vozidla 06 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Odpovědnost 46 35 518,0 1,0000 1,0000 0,9178 32598,71
Úraz . 45 0,0 : 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Přeprava 18 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Trvalé porosty 20 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Plodiny 21 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Osivo 22 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Zvířata hospodářská 23 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00
Zvířata domácí 24 0,0 1,0000 1,0000 0,9178 0,00

oz

T.Ě.: Z.P./25/2005

r _  Pojistné za odpojištění
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.V ý s le d n á  ro z d ílo v á  

podpis a razítko obchodního zástupce

celkem (Kč)! 
splátka (Kč)

583638.83



Příloha OPojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Číslo

0 1 1 3 OZ: poj. smlouvy 2332011 Str:

Datum počátku 
pojištění ; 30.6.2011

Sjednaná
spoluúčast 0 % min. však 0 tis. Kč

Pojištěný: Městská část Praha 7

sídlo: Nábř. Kpt Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 31 551 Kč



P o m ů c k a  0 2

pro výpočet pojistného

Pouze pro interní potřebu pojišťovny !

Součet výchozích cen 
pojištěných staveb 
(tis. Kč)

Základní 
sazba A 
(%)

Index spoluúčasti sazba celkem
(%) ■

Pojistné

1 2 3 4=2x3 5=1x4/100

315510 10 1 10 31 551

ft

|i

5

ij
i1•i
l\
■Si



pojistná smlouva č |1 | dodatek 6. 033

Seznam odpojišťovaných předmětů a rizik

podpis a razítko zplnomocněného zástupce



s

fgjgí STAVEB

| | | 6  počátku

lUšiéní |_

]  0 Z

30.6.20111

Pcjištěpý.
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

| 42390 | číslo smlouvy {0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná _____________  ___________
spoluúčast | ......... 6%l min.však | 0 ,-  KČ

Strana | 230

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
č ís lo Přesná adresa objektu - m ísto pojištění

Zastav.
plocha

<m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 
(zákl.odpov. 

(tis.Kč)

1 ANTONÍNSKÁ 8/424 Praha 7 769 4 460 2 364 4 460

2 ARGENTINSKÁ 17/1098 Praha 7 293 21 233 11 253 21 233

3 DĚLNICKÁ 67/1481 Praha 7 225 2 668 1 414 2 668

4 DUKEL.HRDINŮ 1/342 Praha 7 572 2 252 1 194 2 252

5 FR.KŘIŽKA 22/638 Praha 7 349 21 100 11 183 21 100

6 HANAVSKÝ PAVILON 173/223 Praha 7 325 9 053 4 798 9 053

7 HEŘMANOVA 16/562 Praha 7 204 1 292 685 1 292

a JANOVSKÉHO 59/708 Praha 7 145 893 473 893

9 KAMENICKÁ 50/653 Praha 7 414 3 914 2 074 3914

10 KAMENICKÁ 40/625 Praha 7 202 2 256 1 196 2 256

11 KAMENICKÁ 46/622 Praha 7 361 66 106 35 036 66106

12 LETOHRADSKÁ 14/804 Praha 7 169 721 382 721

13 NA VÝŠINÁCH 1/1000 Praha 7 781 5 130 2719 5 130

14 ORTENOVO NÁMĚSTÍ 24/1148 Praha 7 244 722 383 722

15 O RTE NOVO NÁMĚSTÍ 37/1505 Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

16 PPLK. SOCHORA 28/725 Praha 7 167 17 278 9 157 17 278

17 PŘÍSTAVNÍ 49/1187 Praha 7 214 1 462 775 1 462

18 SKALECKÁ 13/355 Praha 7 120 501 266 501

19 TUSAROVA 54/878 Praha 7 188 3 096 1 641 3 096

20 TUSÁROVA 85/21 a Praha 7 165 4 118 2 183 4118

‘ Pojistná čás ka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 91 775 173 158

uvedena v závorce Součet za OZ 91 775 173 158



O JIŠTĚNÍ STAVEB
íBZ.

číslo [0401" □ 0 Z
Datum počátku 

pojištění | ~ 30.6.2011

Pojištěný:
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 

nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

I 42390 | Číslo smlouvy [o 0 0 2 3 3 2 0 1  1 |

Sjednaná .

spoluúčast min.však

Strana | 231 |

Razítk'



/  iZ. 

ISÍO

JJIŠTĚNÍ STAVEB

|040Í

Strana 232

J OZ.

Datum počátku 

pojištění I”" 30,6,20111

r  42390 I Cislo smlouvy )o 0 0 2 3 3 2  01 1 |

0%| min.však | 0,- Kč
Sjednaná 

spofuúčast £

Pojištěný;
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 

nábřeží kpt, Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Razítko


